



MRR Holding ApS

Industrivej 11
6640 Lunderskov
CVR-nr. 27003621

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2022

Mikkel Reinholdt Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MRR Holding ApS
Industrivej 11
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 27003621
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Mikkel Reinholdt Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at besidde aktier i Intercamp A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør 2.099 t.kr. hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.188)	(12.193)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.121.599	2.169.903
Andre finansielle omkostninger	1	(7.814)	(18.329)
Årets resultat		2.098.597	2.139.381
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.098.597	1.139.381
Resultatdisponering		2.098.597	2.139.381

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.581.494	6.684.895
Finansielle aktiver	2	7.581.494	6.684.895
Anlægsaktiver		7.581.494	6.684.895
Likvide beholdninger		147.113	39.810
Omsætningsaktiver		147.113	39.810
Aktiver		7.728.607	6.724.705

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.621.800	4.725.201
Overført overskud eller underskud		514.785	312.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		7.261.585	6.162.988
Anden gæld		348.683	523.683
Langfristede gældsforpligtelser		348.683	523.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		98.525	8.705
Anden gæld		7.814	18.329
Kortfristede gældsforpligtelser		118.339	38.034
Gældsforpligtelser		467.022	561.717
Passiver		7.728.607	6.724.705

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.725.201	312.787	1.000.000	6.162.988
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.225.000)	1.225.000	0	0
Årets resultat	0	2.121.599	(1.023.002)	1.000.000	2.098.597
Egenkapital ultimo	125.000	5.621.800	514.785	1.000.000	7.261.585

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	7.814	18.329
	7.814	18.329

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.959.694
Kostpris ultimo	1.959.694
Opskrivninger primo	4.725.201
Andel af årets resultat	2.121.599
Udbytte	(1.225.000)
Opskrivninger ultimo	5.621.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.581.494

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Intercamp A/S	Kolding	A/S	35

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheder. Kautionen er maksimeret til 1.000.000 kr. overfor Intercamp A/S.
